
ZP-717/11        Radom, dnia 14.04.2011r. 
         Egz. poj. 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę, instalację, 
konfiguracj ę i uruchomienie inwertorów w obiektach KMP/KPP garnizonu mazowieckiego - 

Numer Sprawy 53/2011 
Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku z późn. zmianami informuje, iŜ w dniu 
13.04.2011 r.. Komisja ds. Udzielania Zamówień Publicznych przy KWP z s. w Radomiu dokonała 
otwarcia i oceny ofert złoŜonych do przedmiotowej procedury. 
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 13.04.2011r. do godz. 
1000 wpłynęły dwie oferty.  
Ceny w ofertach podane są w wartościach brutto. 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę brutto: 130 000,00 zł,  
Zamawiający nie dopuścił składania ofert częściowych. 

Oferta nr 1: TELZAS Sp.zo.o. ul. Bugno 3 78-400 Szczecinek 
Wartość brutto oferty: 110.979,74 zł 
Oferta nr 2: Eltek Valere Sp.zo.o. ul. Gorlicka 2 71-042 Szczecin 
Wartość brutto oferty: 86.940,15 zł 
Po otwarciu ofert w dniu 13.04.2011 r. Komisja ds. Udzielania Zamówień Publicznych przekazała 
oferty do Wydziału Łączności i Informatyki celem sprawdzenia pod względem rachunkowym oraz 
zgodności ofert pod względem SIWZ wymaganego przez Zamawiającego. 
 

Ocena ofert: 
Oferta nr 1 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, 
jest waŜna podlega porównaniu. 
Oferta nr 2 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, 
jest waŜna podlega porównaniu. 

Porównanie ofert waŜnych: 
Jedyne kryterium oceny ofert stanowi cena. 
Kryterium cena oferty brutto – 100%  

Nr oferty Warto ści brutto w zł 
1 110.979,74 zł 

2 86.940,15 zł 
Z uwagi na fakt, iŜ w ofercie nr 2 zaproponowana cena jest najniŜsza, a jedynym kryterium wyboru 
podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jest cena jako najkorzystniejsza została 
wybrana oferta  oznaczona Nr 2 firmy: Eltek Valere Sp.zo.o.  ul. Gorlicka 2  71-042 Szczecin. 

Z Wykonawcą, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza zostanie zawarta umowa 
po upływie terminu określonego zgodnie z art. 94 ust. 1 lub 2. 
 
Proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 48 /345-20-02. 

 
Z powaŜaniem 

Wyk. 1 egz. 
Dodatkowo powielono w 3 egz. 
 Przesłano do Wykonawców faxem 
Przesłano na BIP i tabl ogłoszeń 
Opr. A.Ś. 


